Письмо №104 от 12 февраля 2020 года

[bookmark: _GoBack]О направлении методических рекомендаций

Руководителям ОО

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики Дагестан №№ 06-1097/01-18/20 от 10 февраля 2020г. МКУ «Управление образования» направляет для использования в профессиональной деятельности Методические рекомендации об использовании информационной базы данных дополнительных профессиональных программ для педагогических работников (далее – Методические рекомендации).
Методические рекомендации опубликованы на сайте www.Единый урок.рф/official, в разделе «Курсы».
Просим Вас довести данную информацию до сведения педагогов для организации дополнительного профессионального образования работников образовательных организаций и проинформировать Управление образования о проведенной работе согласно приложенной форме (приложение № 1) в срок до 20 марта 2020 г. на электронный адрес: uma196565@mail.ru.
Отчет предоставляется ежеквартально согласно приложению №1, указав количество учителей, прошедших обучение по программам повышения квалификации по указанной тематике.
Приложение: на 12 л. в 1 экз.

Начальник МКУ
«Управление образования»:                                                                                Х.Исаева

Исп. Магомедова У.К.
Тел. 8-903-482-57 46